
数量

11

2

60インチ 1

100インチ 1

5ｍ（6個口・アース付） 1

5ｍ（4個口） 5

5ｍ 1

10ｍ 1

　HDMIコード 3m 1

　ＰＣ音声入力コード 1ｍ 4

1

1

5

3

8

5

10

10

　パーティション W180×H180 10

　衝立 W176×H150 1

　金屏風 W390×H180 2

　花台 W450×D450×H700 1

　作業台 W450×D450×H700 3

W900×D600×H700 3

W1800×D600×H700 17

W1800×D450×H700 17

35

5

70

　案内板（可動式）

　長机

　椅子

　コート掛け

　ハンガー

　ホワイトボード（可動式）

　スクリーン（可動式）

　ＬＡＮケーブル

　スピーカー

　SD/USB/CDラジカセ

　レーザーポインター

　指し棒（伸縮性）

　マイクスタンド

　卓上マイクスタンド

　電源延長コード

　プロジェクター（可動式/電源コード，RGB映像コード付属）

サテライトキャンパスひろしま　貸出可能備品一覧
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品名

　ノートパソコン（電源コード，マウス付属）


